Eclaté de la PS 25

=
=]

Code piéces

Description

O o N R W N =

—_
—_

043809904
043036001
043040401
043810501
039003101
026001801
043806601
703305100
827305005
707820074
703305102
043028402
743605031
043044101
043028505
043027103
889955125
734505037
039000301
043030001
039002501
039003702
854255010
043033401
043032901
043024101
043035002
043024201
043023601
043023901

MOTEUR COMPLET

JOINT

POIGNEE

CORDON D'ALIMENTATION 10 M
COLLIER DE SERRAGE
COLLIER DE SERRAGE
COLLIER DE CHAINETTE

VIS M5 x 10

ECROU HEXAGONAL M5

VIS M4 x 6

VIS M5 x 14

JOINT DE COUVERCLE
BOULON HEXAGONAL M6 x 18
RONDELLE

TURBINE

COUVERCLE

JOINT TORIQUE

BOULON HEXAGONAL M5 x 20
JOINT MECANIQUE
RONDELLE

RONDELLE

BOULON HEXAGONAL M10 x 12
RONDELLE

VOLUTE

COUVERCLE

CREPINE

BRIDE DE REFOULEMENT
BOULON

SUPPORT DE CREPINE

JOINT TORIQUE

S Yl GO T A AN el S Rl RNOY AR Gl GO M Sl A e NS AR SN A et DY Al gl AR el A S sl

12



No.

Code piéces

Description

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

043033101
827405008
043028301
043029001
846005008
835305008
043808002
940019032
034078101
034078201
034006501
039010101
034014202
034015301
043030101
895154014
043029901
043038001
845305008
846505008
854255008
043036101
043036201
043039301
039038301
043038201
043036802
043029702
043031102
043038601

CLAPET ANTI-RETOUR
ECROU HEXAGONAL M8
CLAPET ANTI-RETOUR
BOULCN

RONDELLE

ECROU HEXAGONAL M8
ACCESSOIRES

COLLIER DE SERRAGE
ACCOUPLEMENT
RACCORD DE TUYAU
JOINT

CORDON 5M

RONDELLE

VIS M6 x 8

RONDELLE

JOINT D'HUILE

RONDELLE

PLAQUE D'IDENTIFICATION
RONDELLE DENTEE
RONDELLE

RONDELLE

ENTRETOISE LONGUE
ENTRETOISE COURTE
CONDENSATEUR

HUILE DE PARAFFINE
EMBALLAGE

MANUEL D'UTILISATION
MARQUE

ETIQUETTE D'AVERTISSEMENT
DECLARATION DE CONFORMITE

- 4 N W 4 s 3 a4 a3 s a3 s a3 W NN W .

S P Y

22




